UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS AN VĨNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  130 /BC-THCS                                             Lý Sơn, ngày 22 tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng

Qũy Đền ơn đáp nghĩa đặc khu Lý Sơn.

         Thực hiện Công văn số 161/UBND ngày 17/9/2025 của Phòng Văn hóa-Xã hội

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Qũy Đền ơn

đáp nghĩa đặc khu Lý Sơn. Trường THCS An Vĩnh có ý kiến như sau:

 Sau khi triển khai nghiên cứu, thảo luận, Nhà trường hoàn toàn thống nhất đối

với nội dung dự thảo, không có góp ý gì thêm.

   Nay, Trường THCS An Vĩnh xin báo cáo để Phòng Văn hóa – Xã hội  tổng

hợp./.

 Nơi nhận:

 - Phòng VH-XH;

 - Lưu:VT

             KT. HIỆU TRƯỞNG

             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

               Phạm Văn Quang

		2025-09-22T14:34:03+0700

		2025-09-22T14:35:20+0700